Os qui hodiernam diem sa
cratissimam nobis beata h.

confessoris tui atq; pontificis sol
lempnitate tribuisti: ad esto ppi
ecclie tue precib; ut cuius glia
tur meritis muniatur suffra
gus. f. *expta. Exe sacerdos.*

Pedit dñi. Iustum deduxit
Auglm. homo quidam. Ci
gulate quia n. Nemo accedit.

Sacrificium tñe
laudis offerimus pro sci ce
lebritate. h. pontificis ut ppi
tionem tuam quam nris opi
b; non mereim. pu suffragatoris
in tercessionib; assequam. f.

Tua scia su
qs dñe ds nr. ut beati h.
confessoris atq; pontificis nos
foucant continuata presidia.

f. *inimicus*

Sacerdotes eius. *z*rukabunt.

inhabilis. Ego nos.

Ds qui nos scōz tuoz. h.
confessionib; gliosis tēu
dans & protegit: o a nob & eoz
imitacione pficere. & inter
cessione gaudere. f. *expta.*
Plures facti sē. Iusti in pp.
Auglm. Sinc lumbi. Designau.

Suscipe dñe preces &
munera. que ut tuo sine
digna conspectu scōz tuoru
confessor. h. pib; adiuuem.

Corporis sacri z piosi
sanguinis repleti bl
ne qd dñe ds nr. ut quod p
deuotione gerimus. certa re
demptione capiamus. f.

inimicus

Ds qui nos hodie scē illis
uirginis & mris tue ann
ua sollempnitate letificas: cō
cede ppius. ut ei adiuuem
meritis. cuius castitatis mira
diamur exemplis. f.

Dne ds nr exaltasti
sup tra habitatione mea
& pro morte defluenti de pccata
sum. Inuocaui dñm p rem
dñi mei: ut non derelinquat
me in die tribulationis mee.

inimicus